
Fully Cooked Ground Beef

INGREDIENTS: BEEF GROUND 10% FAT,
ONIONS, LOW SODIUM BEEF BASE
(Roasted Beef and Concentrated Beef
Stock, Maltodextrin, Autolyzed Yeast
Extract, Cornstarch, Hydrolyzed Corn
Protein, Carrot Puree, Natural Flavors, 2%
or Less of Disodium Inosinate/Disodium
Guanylate, Caramel Color, Salt, Corn Oil,
Spices and Coloring, Potato Starch,
Dextrose, Lactic Acid), ONION POWDER,
GARLIC POWDER

ALLERGEN: Manufactured on equipment
that processes products containing Soy,
Eggs, Milk, Wheat, Fish and Crustacean
Shellfish
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